
 

 

strona 1 

 

                       Sierpc , dnia 28.03.2025 

 

Zamawiający 

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu ANNA RZESZOTARSKA 

Gabriela Narutowicza 64 

09-200 Sierpc 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Konserwacja eksponatów ze zbiorów Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

Numer postępowania DzAI 282.03.25 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081567 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

28-03-2025 godz
. 

09:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/mwmskansen 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 

2.1 Część I - Eksponaty papierowe BRUTTO 169.408,00 PLN 

2.2 Część  II - Eksponaty drewniane BRUTTO 86.961,00 PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

strona 2 

 
 
 
 
Część 1 - Eksponaty papierowe 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1 Versum Anna Szlasa-Byczek  
ul. płk. Edwarda Malewicza  289/3, 05-160 Nowy Dwór 
Mazowiecki 
NIP 5311174325 

207 820,80 60 

2 sio.studio Daria Kordowska 
ul. J. Kukuczki 9/8, 50-570 Wrocław 
NIP 7392881073 

109 291,00 60 

3 ReKonArt Sp. z o.o.  
ul. Solec 61, 00-424 Warszawa 
NIP 7011204193 

147 923,49 60 

4 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie 
Lider: 
IMAGO - PKZ Kornelia Kondracka  
ul. Słoneczna 2b/8, 86-140 Gródek 
NIP 5842553972 
Partner: 
Pracownia Konserwacji Zabytków Monika Rudy-Sikora 
Ul. Jachtowa 23, 60-480 Poznań 
NIP 8792049427 

115 680,00 66 

 
 
 
Część 2 - Eksponaty drewniane 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1 Marco Marek Cuper 
Kuropatwy 1, 05-806 Pęcice Małe 
NIP 6112544808 

67 637,70 60 

2 ReKonArt Sp. z o.o.  
ul. Solec 61, 00-424 Warszawa 
NIP 7011204193 

118 203,00 60 

3 DartSC Pracownnie konserwatorskie, Jacek Dyżewski, 
Bartłomiej Wieloszewski 
ul. Goplańska 16a, 80-178 Gdańsk 
NIP 5830212811 

84 132,00 60 

 
 

 
 
 


		2025-03-28T14:08:11+0100




